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TÄRKEÄ TIEDOTUS – SM-TOKOJÄRJESTELYT KLAUKKALASSA 10.-12.6.2011 
 
Kevät on jo pitkällä ja kesä kurkkii nurkan takana. Impivaaran Hallien 
kesä alkaa yhteisellä isolla tapahtumalla. Järjestämme yhdessä Suomen 
Amerikanstaffordshirenterrieriyhdistyksen kanssa tottelevaisuuden SM-
kilpailut 11.-12.6. Klaukkalassa.  
 
Tapahtumasta tulee järjestäville yhdistyksille merkittävästi tuottoa. 
Impivaaran Hallit tarvitsee jäsenmaksujen lisäksi tuloja kattamaan 
yhdistyksen toiminnan kustannukset. Tuloilla kustannetaan kentän ja 
rakennusten huolto- ja korjaustyöt, hankitaan 
koulutusvälineitä, maksetaan hallivuokria, ostetaan ulkopuolisia 
kouluttajia, kustannetaan yhdistyksen jäsenten osallistumisia kursseille, 
mestaruuskilpailuihin jne. 
  
SM-kilpailuihin tarvitaan vielä runsaasti talkooväkeä. 
Pysäköinninohjaukseen ja kilpailualueen yövartiointiin on jo väki löytynyt. Kiitos siitä jo etukäteen! 
  
Kilpailualue rakennetaan perjantai-iltana 10.6. Kuorma-auto tuo tavarat kilpailupaikalle. Kilpailupaikalla 
rakennetaan kehät, kootaan telttakatokset, viedään ajo-opasteet, järjestetään kilpailutoimisto yms. 
  
Lauantaina väkeä tarvitaan kehäkirjureiksi, järjestysmiehiksi, siivoojiksi, läheteiksi ja päivän päätteeksi 
purkutöihin. 
  
Sunnuntaina väkeä tarvitaan rakentamaan aamulla yksi kehä, järjestysmiehiksi, siivoojiksi, läheteiksi ja 
päivän päätteeksi purku- ja siivoustöihin. 
  
Talkoolaiset opastetaan tehtäviinsä eikä aikaisempaa kokemusta vaadita. Talkoolaisille tarjotaan ruuat ja 
kahvit. Sponsoriltammekin on talkoolaisille jotain mukavaa tulossa.   
Nyt on ainutlaatuinen tilaisuus päästä seuraamaan Suomen, Pohjoismaiden, Euroopan ja maailman 
huipputokoa ihan kotipitäjässä sekä kannustamaan oman yhdistyksen joukkeita maineeseen ja 
menestykseen! 
  
Ilmoittautuminen SM-kilpailuihin päättyy 16.5. Jos olet kiinnostunut edustamaan Impivaaran Halleja, ota 
yhteyttä Miiaan viimeistään 15.5. Joukkueissa on tilaa vielä ALO- ja AVO-luokkien koirakoille sekä 
varakoirakoille. 
  
Lisätietoja ja ilmoittautumiset miia.hoskari @ suomi24.fi 
PS: Katilta terveiset agilityjaostolle: reipasta osallistumista kaivataan, jaoksen kevättalkoiden 
osallistumisprosentti oli todella alhainen... ehkä säästitte voimianne tähän koitokseen ;) 
 
KEVÄTTALKOOT KENTÄLLÄ 19.5.2011 klo 18 alkaen 
 
Kenttää siivotaan, parakkeja ehostetaan ja tänä vuonna erikoisohjelmana paikalla soppatykki! Tehdään 
yhdessä nakkikeittoa – hyvä taito jota voimme tarvita tulevaisuudessakin eri tapahtumissa. Tästä taidosta 
voit hyötyä myös omissa juhlissa! 
 
SM-tokoon on tarkoitus tuoda tuo Nurmijärven kunnan tarjoama tykki, ja sille tarvitaan käyttäjiä. Ilmoittaudu 
jos pääset mukaan opettelemaan 19.5: airaksinen.elina @ gmail.com 
 
Ota mukaan omia astioita, ylijäävä keitto jaetaan mukaan! 
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NÄYTTELYKURSSI OMALLA KENTÄLLÄ 
 
Vihdoin ja viimein on tulossa näyttelykoulutusta sitä monesti kysyneille. Eli näyttelytreenit pidetään Kiljavan 
koulutuskentällä kolmena maanantaina 23.5., 30.5. ja 6.6.2011 alkaen klo 19.00. Kouluttajana toimii 
ulkomuototuomari Tarja Löfman. Viimeisellä kerralla pidetään match show näyttelytreeneihin osallistuneille. 
Hinta 15 euroa ja sen voi maksaa yhdistyksen tilille: OP 530017-297009, Impivaaran Hallit ry. 
Ilmoittautumiset: imphanayttely @ gmail.com 
 
PS: JÄSENMAKSUT 
 
Olethan muistanut jäsenmaksun vuodelle 2011? Jos ehdit maksaa ensin ilmoitetun virheellisen summan, voit 
maksaa puuttuvan 5 EUR samoilla tiedoilla. Kiitokset! 
 
Vuosikokouksen päätöksellä jäsenmaksut vuodelta 2010 ja 2011 ovat: 25€ / Vuosijäsen, 150€ / Ainaisjäsen, 
5€ perhejäsen, 2€ kirjausmaksu uusilta jäseniltä 
 
Tilinumero: OP 530017-297009, Impivaaran Hallit ry, viitenumero 1106, maksajana uuden jäsenen nimi tai 
jäsenen nimi viestikentässä eikä viitettä. 
 

 

 

Iloista kesää  

kaikille! 

Nähdäänhän 

kisoissa 

Klaukkalassa! 


